© 00 N oo o b~ W N -

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

Société

Ventes CSP
Ventes CSP
Vidéologic
Ventes CSP
Hobtel Art-le-Vin
Servette Football
Servette Football
Agence Caecilia
Caran d'Ache
Faigle

SIG

Faigle

Faigle

Domaine des Trois Etoiles

Faigle

Faigle

Weischer Cinéma
SIG

SIG

Les Caves du Palais

SIG
SIG

CSP

CENTRE SOCIAL PROTESTANT

Lot Valeur
Bracelet perles et diamants 3000,00
Montre Raymond Weil Tango 1050,00
Lenovo Thinkbook 15 849,00
Collier de perles ancien 800,00
2 nuits dans une junior suite pour 2 personnes 420,00
2 places en Tribune Principale 240,00
2 places en Tribune Principale 240,00
2 billets Europa Galante, Fabio Biondi, violon et direction au Victoria Hall le 4 février 2021 & 20h 230,00
Stylo bille Caran d'Ache 150,00
Orchestre de Chambre de Geneve : 2 places au concert de Noél au Victoria Hall 150,00
1 sac avec 1 sacoche d’ordinateur, 1 bloc-notes, 1 linge, 1 gourde sport 130,00
Bains Bleus : 1 entrée espace hammam avec un enveloppement Rhassoul marocain + massage oriental 113,00
Bains Bleus : 2 entrées avec formule afterwork et dinatoire 99,00
2 magnums d’Amprd (assemblage Gamaret — Garanoir, élevé en futs de chéne) 90,00
Théatre de Carouge : 2 places pour une piéce a choix 80,00
Théatre de Carouge : 2 places pour une piéce a choix 80,00
4 invitations valables dans tous les cinémas Pathé de Suisse 76,00
1 gourde, 1 sac a chaussures, 1 lampe de poche solaire / dynamo, 1 carafe, 2 clés USB (4go) 70,00
1 gourde, 1 sac a chaussures, 1 lampe de poche solaire / dynamo, 1 carafe, 2 clés USB (4go) 70,00
2 bouteilles de vin 68,00
1 gourde, 1 sac a chaussures, 1 linge, 1 carafe, 2 clés USB (4go) 65,00

1 gourde, 1 sac a chaussures, 1 carafe, 2 clés USB (4go) 55,00



23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37

38

39

40

41

Société

SIG

Librairie du Boulevard
Payot Libraire
Payot Libraire
Café Papon

P&G

P&G

P&G

P&G

P&G

SIG

SIG

Weischer Cinéma
Weischer Cinéma

Weischer Cinéma
MEG
MEG
MEG

MEG

CSP

CENTRE SOCIAL PROTESTANT

Lot Valeur
1 gourde, 1 sac a chaussures, 1 carafe, 2 clés USB (4go) 55,00
Bon cadeau 50,00
Bon cadeau 50,00
Bon cadeau 50,00
Bon pour un repas 50,00
Trousse avec assortiment pour femmes 46,70
Trousse avec assortiment pour femmes 46,70
Trousse avec assortiment pour femmes 46,70
Trousse avec assortiment pour femmes 46,70
Trousse avec assortiment pour femmes 46,70
1 carafe, 2 clés USB (4go0) 40,00
1 carafe, 2 clés USB (4go0) 40,00
2 invitations valables dans tous les cinémas Pathé de Suisse 38,00
2 invitations valables dans tous les cinémas Pathé de Suisse 38,00
2 invitations valables dans tous les cinémas Pathé de Suisse 38,00
2 billets pour I'exposition « Jean Dubuffet, un barbare en Europe » du 8 septembre 2020 au 28 février

2021 18,00
2 billets pour I'exposition « Jean Dubuffet, un barbare en Europe » du 8 septembre 2020 au 28 février

2021 18,00
2 billets pour I'exposition « Jean Dubuffet, un barbare en Europe » du 8 septembre 2020 au 28 février

2021 18,00
2 billets pour I'exposition « Jean Dubuffet, un barbare en Europe » du 8 septembre 2020 au 28 février

2021 18,00



