

	Société	Lot	Valeur
1	Ventes CSP	Bracelet perles et diamants	3000,00
2	Ventes CSP	Montre Raymond Weil Tango	1050,00
3	Vidéologic	Lenovo Thinkbook 15	849,00
4	Ventes CSP	Collier de perles ancien	800,00
5	Hôtel Art-le-Vin	2 nuits dans une junior suite pour 2 personnes	420,00
6	Servette Football	2 places en Tribune Principale	240,00
7	Servette Football	2 places en Tribune Principale	240,00
8	Agence Caecilia	2 billets Europa Galante, Fabio Biondi, violon et direction au Victoria Hall le 4 février 2021 à 20h	230,00
9	Caran d'Ache	Stylo bille Caran d'Ache	150,00
10	Faigle	Orchestre de Chambre de Genève : 2 places au concert de Noël au Victoria Hall	150,00
11	SIG	1 sac avec 1 sacoche d'ordinateur, 1 bloc-notes, 1 linge, 1 gourde sport	130,00
12	Faigle	Bains Bleus : 1 entrée espace hammam avec un enveloppement Rhassoul marocain + massage oriental	113,00
13	Faigle	Bains Bleus : 2 entrées avec formule afterwork et dînatoire	99,00
14	<b>Domaine des Trois Etoiles</b>	2 magnums d'Amprô (assemblage Gamaret – Garanoir, élevé en futs de chêne)	90,00
15	Faigle	Théâtre de Carouge : 2 places pour une pièce à choix	80,00
16	Faigle	Théâtre de Carouge : 2 places pour une pièce à choix	80,00
17	Weischer Cinéma	4 invitations valables dans tous les cinémas Pathé de Suisse	76,00
18	SIG	1 gourde, 1 sac à chaussures, 1 lampe de poche solaire / dynamo, 1 carafe, 2 clés USB (4go)	70,00
19	SIG	1 gourde, 1 sac à chaussures, 1 lampe de poche solaire / dynamo, 1 carafe, 2 clés USB (4go)	70,00
20	Les Caves du Palais	2 bouteilles de vin	68,00
21	SIG	1 gourde, 1 sac à chaussures, 1 linge, 1 carafe, 2 clés USB (4go)	65,00
22	SIG	1 gourde, 1 sac à chaussures, 1 carafe, 2 clés USB (4go)	55,00



	Société	Lot	Valeur
23	SIG	1 gourde, 1 sac à chaussures, 1 carafe, 2 clés USB (4go)	55,00
24	Librairie du Boulevard	Bon cadeau	50,00
25	Payot Libraire	Bon cadeau	50,00
26	Payot Libraire	Bon cadeau	50,00
27	Café Papon	Bon pour un repas	50,00
28	P&G	Trousse avec assortiment pour femmes	46,70
29	P&G	Trousse avec assortiment pour femmes	46,70
30	P&G	Trousse avec assortiment pour femmes	46,70
31	P&G	Trousse avec assortiment pour femmes	46,70
32	P&G	Trousse avec assortiment pour femmes	46,70
33	SIG	1 carafe, 2 clés USB (4go)	40,00
34	SIG	1 carafe, 2 clés USB (4go)	40,00
35	Weischer Cinéma	2 invitations valables dans tous les cinémas Pathé de Suisse	38,00
36	Weischer Cinéma	2 invitations valables dans tous les cinémas Pathé de Suisse	38,00
37	Weischer Cinéma	2 invitations valables dans tous les cinémas Pathé de Suisse 2 billets pour l'exposition « Jean Dubuffet, un barbare en Europe » du 8 septembre 2020 au 28 février	38,00
38	MEG	2021	18,00
39	MEG	2 billets pour l'exposition « Jean Dubuffet, un barbare en Europe » du 8 septembre 2020 au 28 février 2021	18,00
40	MEG	2 billets pour l'exposition « Jean Dubuffet, un barbare en Europe » du 8 septembre 2020 au 28 février 2021	18,00
41	MEG	2 billets pour l'exposition « Jean Dubuffet, un barbare en Europe » du 8 septembre 2020 au 28 février 2021	18,00